Modulo

R6

TRIBUNALE DI BERGAMO

Richiesta copie semplici

11/1a sottoscritto/a:

Cognome ‘ Nome ‘
In qualita di
Tra le parti
CHIEDE
il rilascio di copia semplice degli atti relativi alla causa N. / Reg. Gen.
Numero di copie richieste: Numero totale di pagine:

[ ]con urgenza

Bergamo,

NO
Copie

5-10
11-20
21-50

51-
100

Oltre
100

[] senza urgenza

Firma
(data)
TABELLA DEI DIRITTI DI COPIA SEMPLICE
Cartaceo Digitale
Senza urgenza Con urgenza
€ 1,46 €438 €0,97
€291 €38,73 € 1,94
€ 5,81 €17,43 €3,87
€11,63 €34,89 €7,75
€23,25 € 69,75 € 15,50
€ 23,25 +€9,69 ogni € 69,75 +€ 29,07 € 15,50 + € 6,46 ogni ulteriore 100 pagine o
ulteriore 100 pagine o ogni ulteriore 100 frazione di 100
frazione di 100 pagine o frazione di

100



Tribunale di Bergamo_Richiesta copie semplici



