

TRIBUNALE DI BERGAMO

	Richiesta copie semplici		
Il/la sottoscritto	o/a:		
Cognome	Nome		
In qualità di			
Tra le parti			
	CHIEDE		
il rilascio di copia semplice degli atti relativi alla causa N. Reg. Gen.			
Numero di copie richieste: Numero totale di pagine:			
con urgenz	a senza urgenza		
Bergamo,	Firma		

TABELLA DEI DIRITTI DI COPIA SEMPLICE				
N° Copie	Cartaceo		Digitale	
	Senza urgenza	Con urgenza		
1-4	€ 1,46	€ 4,38	€ 0,97	
5-10	€ 2,91	€ 8,73	€ 1,94	
11-20	€ 5,81	€ 17,43	€ 3,87	
21-50	€ 11,63	€ 34,89	€ 7,75	
51- 100	€ 23,25	€ 69,75	€ 15,50	
Oltre 100	€ 23,25 + € 9,69 ogni ulteriore 100 pagine o frazione di 100	€ 69,75 + € 29,07 ogni ulteriore 100 pagine o frazione di 100	€ 15,50 + € 6,46 ogni ulteriore 100 pagine o frazione di 100	

Tribunale di Bergamo_Richiesta copie semplici